
        令和 4 年 8 月 

お客様各位 

        興和精機株式会社 

 

『KN-40-NA01 N エイマ』 納入開始とサンプル品用意のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社の新商品としてご案内しておりました『KN-40-NA01 N エイマ』の 

生産スケジュールが整いましたので、納入開始時期をご案内申し上げます。 

 

 実際の使用感をご確認いただけますように貸出用サンプル品もご用意しています。 

 

貸出に関するお問合せや、ご不明な点などございましたら下記 問合せ先までご遠慮なく 

ご連絡ください。 

 

敬具 

 

記 

 

 ・納入開始時期： 2022 年 10 月中旬より順次納入予定 

 

 ・生産予定数：  50 セット 

 

 ・問合せ先： 

  興和精機株式会社 

  本社営業部  

  電話：03-5822-0855 FAX：03-5822-0850 

 

以上 


